
添付資料-1-4 

第 2次現地調査面談記録 

添付-1-91



2.1 2

8/07( ) 

8/08( ) AM ANA
PM JICA

8/09( ) AM/PM 

8/10( ) AM/PM 
8/11( ) AM/PM 

ANA
8/12( ) AM/PM 

ANA

8/13( ) AM/PM 

8//14( ) AM/PM 
8/15( ) 1 Rimac

2 Huallga
8/16( ) 1 Rimac

2 Huallga

8/17( ) 1 Ica
2 Huallga

8/18( ) 1 Ica
2 Tarapoto-Lima

ANA
8/19( ) AM 

PM ANA

8/20( ) 

8//21( ) AM/PM 

8/22( ) 1 Mantaro
2 RRI

8/23( ) 1 Mantaro
2 RRI

8/24( ) 1 Mantaro

2 RRI
8/25( ) AM/PM 

ANA
8/26( ) AM/PM 

8/27( ) AM/PM 

8//28( ) AM/PM 

8/29( ) 1 Urubamba

2
8/30( ) 1 Urubamba

2 Nanay
3 RRI

8/31( ) 1 Urubamba

2 Nanay
3 RRI

9/01( ) 1 RRI
2 Nanay

9/02( ) AM 
AM/PM 

9/03( ) AM/PM 
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9/04( ) 1

2

9/05( ) AM/PM 
9/06( ) AM/PM 
9/07( ) AM DCPRH

PM 
9/08( ) AM DEPHM ( )( 6 )

PM DEPHM ( )( 1~4 )
9/09( ) AM 

PM DEPHM JICA

9/10( ) AM/PM 
9/11( ) AM/PM 

9/12( ) AM JICA

PM 
9/13( ) AM/ 

PM 2
9/14( ) AM MEF

PM 
9/15( ) AM ANA Workshop

PM ANA

9/16( ) AM DCPRH Director
PM DEPHM Director

9/17( ) AM/PM 
9/18( ) AM/PM 

AM/PM 

2.2 2

8/08 ANA-DEPHM 
8/08 JICA
8/11 ANA-DEPHM 
8/12 ANA-DEPHM 
8/19 UNI Universidad Nacional de Ingeniería Kuroiwa 

8/25 ANA-DEPHM Mantaro 

9/02 
9/07 ANA-DCPRH ANA 
9/07 ANA-DEPHM ( 6 ) 
9/08 ANA-DEPHM ( 1~4 ) 
9/09 ANA-DEPHM 

9/12 JICA
9/14 MEF 2 (

) 
9/14 ANA-DEPHM 
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ANA との Minutes（第 3次現地調査） 
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ANA との Minutes（第 4次現地調査） 
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表 添付 1-8.1 資料収集状況（1/3） 

No. 資料名（備考（本調査での利用方法等）） 対象河川 内容 提供元 
1  Narrowing of the Rimac River due to Anthropogenic Causes-Final Paper.pdf 

 Narrowing of the Rimac River due to Anthropogenic - Kuroiwa_WebRes.pdf 
 Ft Collins_Rock Ramp_Kuroiwa_paper.pdf 
 Mitigacion de Erosion Aguas abajo de Bocatoma Huachipa_5A140.pdf 
 Tampa_De_la_Cruz_Arias_Kuroiwa_Comparison_Erosion_Control_Methods_Steep_Slopes.pdf

Rimac Kuroiwa 先生提供資料 
 河床低下、河道幅の減少、河川侵
食の検討 

Dr.Kuroiwa 
Universidad Nacional de 
Ingeniería 水理研究所 

2 FORMATOS DE  PREVENCION 2014.xls
（約 1000 箇所モデル流域を他の同じタイプ流域での想定事業費、想定便益の引き延ばし
にする時の基礎係数の代替案の 1 つとして利用を検討） 

ペルー
全国 

ペルー全河川の洪水・洗掘危険箇
所（Critical point） 
 一部河川について、対策案、事業
費、対策区間の検討

ANA

3 Technical assistance on early warning systems and flood risk management in relation to El Niño and 
advice on specific concerns near Ecuadorian/ Peruvian border.doc 
（本調査 4 河川のうち 3 河川は、優先対象流域であるので、水文・氾濫解析、洪水対策の
参考資料とする。（事業対象区間等））

Rimac 
Chira/Piura 
Tumbes 
Huallaga

 4 河川における洪水リスクのﾌｧｲﾝ
ﾃﾞｨﾝｸﾞレポート 
 オランダ政府は今後、早期予警報
を中心とした支援を考えている

ANA（オランダ政府） 

4 NIVEL DEL MAR DE ESTACIONES MAREOGRÁFICAS PATRONES.doc
（さらに詳細なデータを要望しているがまだ出てきていない。今回の概略検討には本資料
による安全側の検討で対応を検討） 

― 潮位観測結果概要 DHN
(Directorate of 
Hydrography and 
Navigation)

5 reglamento_delimitacion.pdf 
（今回の概略検討による洪水対策事業を保護地域で実施する場合の配慮事項として報告
書に記載する予定。現在までの確認では、優先流域、モデル流域では保護地で実施する事
業はない。）

全国 保護地区における規制 ANA

6 EXPO HUAYCOLORO HUACHIPA.pptx
（今後の対策案の検討での参考資料とする。）

Rimac Rimac の支川（Qda.Huaycoloro）に
おける災害復旧

ALA

7 ESTUDIO RIMAC （wordfile_each Capter） 
（今後の対策案の検討での参考資料とする。）

Rimac 洪水、河川侵食低減に関する検
討・計画

ALA 

8  Exposicion17.08.2016.pptx 
 Casablanca 地区の自然遊水池エリア（shp.file） 
 SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DEFINITIVO 

Y EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO “CONTROL DE DESBORDES E 
INUNDACIONES EN EL RÍO ICA Y QUEBRADA CANSAS/CHANCHAJALLA 
 Dron_18.08.16 
（今後の Rimac 川（優先対象流域）の洪水対策代替案で参考とする。）

Ica  Ica 川における洪水常襲エリアの
同定 
 Ica川上流のCasablanca地区の自然
遊水池エリア 
 TAMBO CCARACOCHAプロジェ
クトレポート 
 Ica 川ドローン映像

ALA 

9  FICHA DE INTERVENCION DE ZONA VULNERABLE  REVISADA final.xls 
 FORMATO DE PREVENCION ZONAS CRITICAS - ALA MANTARO.xls 
 prevencion zonas de emergencia 2015 
（上記資料 No. 2 の追加資料とする。） 
（事業費算出の基礎資料とする。）

Mantaro Mantaro 川における脆弱性地点の
概要 
 緊急対策エリア（2015 年） 

ALA 

10  Resumen Puntos Criticos 2015/2016 da tranferencia.xlsx
 ALA Cusco, ALA la Convencion, ALA Sicuani における対策事業費関連資料 
（上記資料 No.2 の追加資料とする。） 
（事業費算出の基礎資料とする。）

Urubamba 洪水・洗掘危険箇所（2016 年）
 洪水対策における対策費（数量、
単価） 

AAA Urubamba
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表 添付 1-8.2 資料収集状況（2/3） 

No. 資料名（備考（本調査での利用方法等）） 対象河川 内容 提供元 
11  INDECI_1999-2012 Disaster Evaluation （pdf file） 

 INDECI_2010_Cusco_Flood Impact Evaluation 
（2014 年度の基礎調査時に収集済み資料。Urubamba 流域の年平均被害便益額算定の基礎
資料とする。） 
（他の河川では、ここまで詳細な被害資料はないため、全体で活用することも今後考慮
する。）

Urubamba  1999 年～2012 年における災害評
価 
 2010 年洪水影響評価 

INDECI 

12 FICHAS DE IDENTIFICACION DE ZONAS VULNERABLES ANTE INUNDACION (Hard 
Copy) 
（上記資料 No.2 の追加資料とする。） 
（事業費算出の基礎資料とする。） 

Nanay, 
Itaya, 
Amazon 

Nanay、Itaya 川および近傍の洪
水・洗掘危険箇所の評価および対
策案（数量、単価）に関するレポー
ト（印刷物）

ALA Amazonas 

13 National Compendium of Statistics on Water Resources (Hard Copy: Book) 
（優先流域・モデル流域の各確率年洪水流量の参考とする。（但し、各河川の最大流量の
数値が時間ピークを記載してはいないため、参考資料程度。） 
（優先流域・モデル流域の洪水対策におけるダム調節容量の最大値の参考資料とする。）

ペルー 
全国 

 2014 年のペルー国内主要河川流
域における流況、および水資源利
用状況の概略レポート 

ALA Amazonas 

14 PROTECCION CON ENROCADO EN LA MARGEN DERECHA DEL RIO LOCUMBA 
SECTOR CHAUCALANA Y DESCOLMATACION DEL RIO SECTOR MAL PASO Y 
COCOTEA DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA DE JORGE BASADRE, 
DEPARTAMENTO DE TACNA  (PDF) 
（上記資料 No.2 の追加資料とする。） 
（事業費算出の基礎資料とする。） 

Locumba Locumba 川の洪水・洗掘危険箇所
の評価および対策案（数量、単価）
に関するレポート（PDF） 

ANA 

15 Construccion de la Defensa Riberefia del Rio Llallimayo Margen Derecha Sector Ccotamamani 
Alto – Distrito Umachiri (PDF) 
（上記資料 No.2 の追加資料とする。） 
（事業費算出の基礎資料とする。） 

Ramis Ramis 川の洪水・洗掘危険箇所の
評価および対策案（数量、単価）
に関するレポート（PDF） 

ANA

16 REGLAMENTO PARA LA DELIMITACION Y MANTENIMIENTO DE FAJAS 
MARGINALES EN CURSOS FLUVIALES Y CUERPOS DE AGUA NATURALES Y 
ARTIFICIALES (PDF)  
（洪水対策案検討時に利用） 

- 河川区域の設定の責任を AAA が
有する旨を記載した ANA の規則
（2011 年 5 月策定） 

ANA

17 LEY No 28221
LEY QUE REGULA EL DERECHO POR EXTRACCION DE MATERIALES DE LOS AL 
VEOS O CAUCES DE LOS RIOS POR LAS MUNICIPALIDADES (PDF) 
（洪水対策案検討時に利用） 

- 市町村による河床材料の採取に係
る法律 
*ANA のホープページでも閲覧可
能

AAA-Mantaro

18 Rimac 川ドローン撮影ビデオ 
現地踏査時撮影写真及びその位置（Rimac、Ica、Huallaga（Huallaga Central & Alto Mayo））
その他現場踏査河川実施報告（PDF ファイル）

調査団

添
付
-
1
-
1
4
9



表 添付 1-8.3 資料収集状況（3/3） 

No. 資料名（備考（本調査での利用方法等）） 対象河川 内容 提供元 
19 AAA/ALA が指定した河川区域 Resolution ファイル一式 

（対象河川において、現在どのような河川区域を設定しているのかを確認） 
全国 
約 1,700 箇所 

河川区域を指定した AAA/ALA の
Resolution 
約 6GB

ANA-DCPRH 

20 ANA が現在作成している河川保全区域 Resolution 案 
F_M_RJ153-2016-ANA.docx 
（ANA が現在考える河川区域案を事業有りの場合で考慮）

Resolution 案 ANA-DCPRH

21 スペイン政府の協力で作成した流域管理計画案
Evaluación de Recursos Hídricos en la Cuenca 

以下の 12 河川 
Casma 
Crisnejas 
Ene-Perene 
Huallaga 
Majes Colca 
Mala Ornas Chilca 
Mantaro 
Maranon 
Ocona 
Pativilca 
Santa 
Urubamaba 

約７GB ANA-DEPHM

22 Monitoreo de las Aguas Subterráneas en el Acuífero Chancay Lambayeque
MONITOREO DEL ACUIFERO DEL VALLE ICA 
Monitoreo y evaluación del acuífero del valle del Medio y Bajo Piura-abril 08 
MONITOREO DE AGUAS SUBTERRANEAS ATDR-Ramis NOVI-2008 
（直接の利用はないが水理解析等の参考資料として利用）

Chancay Lambayeque
Ica 
Piura 
Ramis 

左記 4 河川の地下水調査 ANA-DCPRH

23 ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y 
REGULACIÓN DE LA DISPONIBILIDAD HÍDRICA DEL SISTEMA DE RIEGO 
EN LA CUENCA DEL RÍO YURA, PROVINCIA DE AREQUIPA, 
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 
（直接利用することはないが、「Perfil レベル」の調査の概要を確認）

Yura DEPHM が計画する利水事業の
Perfil レベルの調査報告 

ANA-DEPHM 
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貯水池施設の諸元（Los Ejidos） 
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図 貯水池施設の概要（Los Ejidos） 
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管理台帳（Poechos Dam）
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図 管理台帳サンプル（Poechos Dam） 一部抜粋 
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優先流域候補選定参考図 

ステップ 1詳細算定結果表 
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図 添付 3-1.1 年平均降水量（mm/年） 
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図 添付 3-1.2 2003 年～2015 年における浸水被害数 
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Note: Affected people were estimated using ANA study family number result which was made for principal 
river stream.  The calculation formula is; Affected people = affected family ×5 (person)  

図 添付 3-1.3 過去の浸水被害による被害者数 
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図 添付 3-1.4 PBI（農林水産業） （millions of Soles） 
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図 添付 3-1.5 PBI（鉱業） （millions of Soles） 
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図 添付 3-1.6 PBI（電気・ガス・製造・建設業） （millions of Soles） 
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図 添付 3-1.7 PBI（運輸・通信・サービス業） （millions of Soles） 
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図 添付 3-1.8 人口 
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図 添付 3-1.9 主要都市 
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表 添付 3-1.1 水害脆弱性の検討結果 脆弱性評価値 23 点以上 

No.1 No.2 No.3 No.4 No.5 No.6 No.7 No.8 No.9

All Disater
number

inundation
disaster
number

Total
Population

Population
density

affected
family

Affected
people

Agriculture
, Forestry

and
Fisheries

oil Gas and
Minerals

Manufactur
a

service
inundation
disaster
number

Affected
people

Agriculture
, Forestry

and
Fisheries

oil Gas and
Minerals

Manufactu
ra

service
Total

Population
Population

density
Cities

55 Cuenca Piura 11,019 604 34 4,719,581 428 34,500 172,500 804,252 913,745 1,813,290 1,660,901 ciudad mayor 4 4 4 4 4 4 4 4 3 35 1
31 Cuenca Rimac 3,504 503 36 5,578,951 1,592 22,210 111,050 576,164 343,966 6,654,180 7,094,989 Metropoli 4 4 4 3 4 4 4 4 4 35 1
10 Cuenca Quilca - Vitor - Chili 13,549 422 11 990,804 73 22,125 110,625 496,234 1,209,100 1,408,488 1,313,269 Metropoli 3 4 4 4 4 4 4 4 4 35 1
56 Cuenca Chira 10,679 435 24 510,886 48 721,115 3,605,575 778,914 884,958 1,756,162 1,608,574 ciudad intemedia 4 4 4 4 4 4 4 4 2 34 4
133 Cuenca Urubamba 59,071 1811 192 961,127 16 13,990 69,950 1,058,733 6,883,402 2,636,354 2,703,308 ciudad mayor 4 3 4 4 4 4 4 3 3 33 5
100' Huallaga 55,109 2786 479 1,077,244 20 20,065 100,325 1,503,360 813,148 1,449,489 1,605,643 cludad menor 4 4 4 4 4 4 4 3 1 32 6
143 Cuenca Mantaro 34,547 4842 253 1,681,326 49 14,235 71,175 1,079,958 1,485,916 2,280,633 1,996,557 cludad menor 4 3 4 4 4 4 4 4 1 32 6
22 Cuenca Ica 7,341 241 12 570,601 78 14,795 73,975 664,598 749,338 1,722,785 831,989 ciudad intemedia 3 3 4 4 4 4 4 4 2 32 6
43 Cuenca Santa 11,662 420 12 327,010 28 56,320 281,600 755,731 2,658,691 1,496,050 1,219,424 ciudad intemedia 3 4 4 4 4 4 4 3 2 32 6
146 Intercuenca Alto Apurimac 34,734 3956 104 513,699 15 30,575 152,875 917,291 2,943,720 1,816,034 1,559,927 cludad menor 4 4 4 4 4 4 4 3 1 32 6
120 Cuenca Crisnejas 4,940 525 52 526,598 107 7,330 36,650 355,761 839,286 490,172 451,842 ciudad intemedia 4 3 4 4 3 3 4 4 2 31 11
137 Cuenca Perene 18,352 557 63 387,382 21 17,350 86,750 646,650 911,087 965,158 1,277,033 4 4 4 4 4 4 4 3 0 31 11
121 Intercuenca Alto Maranon V 21,669 1011 24 559,365 26 6,200 31,000 1,418,715 3,305,686 2,386,726 2,121,623 4 3 4 4 4 4 4 3 0 30 13
145 Cuenca Pampas 23,236 3086 108 412,824 18 10,400 52,000 577,134 726,035 769,599 506,553 4 3 4 4 4 4 4 3 0 30 13
47 Cuenca Chicama 4,529 132 10 115,025 25 136,850 684,250 542,945 818,301 832,494 774,663 3 4 4 4 4 4 3 3 0 29 15
61 Cuenca Tumbes 1,832 296 31 156,823 86 14,835 74,175 160,586 139,914 237,095 317,609 cludad menor 4 4 3 3 3 3 3 4 1 28 16
155 Cuenca Coata 4,933 241 33 277,512 56 13,850 69,250 166,452 79,070 155,207 173,928 ciudad intemedia 4 3 3 2 3 3 4 4 2 28 16
11 Cuenca Camana 17,153 692 13 92,629 5 16,020 80,100 623,755 1,543,958 1,739,231 1,642,870 3 4 4 4 4 4 3 2 0 28 16
33 Cuenca Chancay - Huaral 3,063 14 0 305,977 100 20,235 101,175 503,127 300,422 5,809,249 6,194,146 1 4 4 3 4 4 4 4 0 28 16
46 Cuenca Moche 2,132 80 5 965,016 453 18,205 91,025 300,804 395,317 471,813 439,857 2 4 4 4 3 3 4 4 0 28 16
69 Cuenca Inambari 20,411 417 52 136,496 7 6,350 31,750 573,982 994,695 704,537 766,410 4 3 4 4 4 4 3 2 0 28 16
118 Cuenca Chamaya 8,139 761 29 265,859 33 380 1,900 496,729 1,124,877 795,392 779,161 4 1 4 4 4 4 4 3 0 28 16
119 Intercuenca Alto Maranon IV 10,306 654 47 373,371 36 500 2,500 575,729 1,273,713 711,159 654,212 4 1 4 4 4 4 4 3 0 28 16
157' Ramis 16,045 670 113 1,894,508 118 1,575 7,875 541,252 257,111 504,686 565,563 0 4 2 4 3 3 4 4 4 0 28 16
95 Cuenca Mayo 9,774 647 124 459,951 47 6,805 34,025 283,990 13,768 221,329 218,293 cludad menor 4 3 4 1 3 3 4 4 1 27 25
26 Cuenca Canete 6,049 104 14 48,361 8 42,860 214,300 994,942 594,012 11,490,653 12,251,488 3 4 4 4 4 4 2 2 0 27 25
32 Cuenca Chillon 2,222 65 11 24,436,544 10,996 0 0 365,482 218,185 4,221,115 4,500,739 3 1 4 3 4 4 4 4 0 27 25
34 Cuenca Huaura 4,334 51 3 84,479 19 13,070 65,350 712,651 425,836 8,231,864 8,777,071 2 3 4 4 4 4 3 3 0 27 25
36 Cuenca Pativilca 4,602 63 1 50,592 11 39,450 197,250 427,695 840,598 3,781,402 3,940,995 2 4 4 4 4 4 3 2 0 27 25
51 Cuenca Chancay-Lambayeque 4,061 120 5 194,221 48 42,460 212,300 266,039 461,241 432,636 555,975 2 4 3 4 3 4 3 4 0 27 25
114 Cuenca Chinchipe 6,680 279 12 200,937 30 650 3,250 377,240 1,063,874 511,665 467,700 3 2 4 4 3 4 4 3 0 27 25
21 Cuenca Grande 11,050 182 5 105,183 10 5,900 29,500 747,840 899,984 1,788,582 923,386 2 3 4 4 4 4 3 2 0 26 32
30 Cuenca Lurin 1,643 49 5 1,434,613 873 0 0 270,369 161,375 3,123,329 3,330,201 2 1 4 3 4 4 4 4 0 26 32
35 Cuenca Supe 1,021 10 2 329,775 323 5,430 27,150 168,089 100,327 1,941,779 2,070,391 2 3 3 2 4 4 4 4 0 26 32
52 Cuenca Motupe 3,694 162 5 976,160 264 2,450 12,250 307,936 83,107 630,502 975,601 2 2 4 2 4 4 4 4 0 26 32
131 Cuenca Pachitea 28,648 263 78 150,507 5 0 0 666,110 2,205,200 757,338 782,554 4 1 4 4 4 4 3 2 0 26 32
152 Cuenca Ilave 7,889 151 11 1,696,420 215 1,365 6,825 266,229 126,765 248,778 278,228 3 2 4 3 3 3 4 4 0 26 32
12 Cuenca Ocona 15,998 566 5 60,512 4 3,200 16,000 507,342 1,102,008 1,186,610 1,094,732 2 2 4 4 4 4 3 2 0 25 38
37 Cuenca Fortaleza 2,353 11 0 65,962 28 9,900 49,500 151,510 509,187 920,803 916,784 1 3 3 4 4 4 3 3 0 25 38
42 Cuenca Lacramarca 842 39 1 1,486,697 1,765 7,500 37,500 38,215 201,207 88,105 66,247 ciudad mayor 2 3 2 3 2 2 4 4 3 25 38
48 Cuenca Jequetepeque 3,969 342 13 124,404 31 10,950 54,750 237,733 663,538 308,810 283,048 3 3 3 4 3 3 3 3 0 25 38
54 Cuenca Cascajal 3,993 65 9 114,525 29 0 0 316,233 191,718 692,058 846,951 3 1 4 3 4 4 3 3 0 25 38
9 Cuenca Tambo 13,073 539 12 71,156 5 100 500 260,105 1,767,084 3,057,661 613,347 3 1 3 4 4 4 3 2 0 24 43

20 Cuenca Acari 4,316 99 0 450,385 104 23,615 118,075 111,930 210,772 181,251 159,891 1 4 3 3 3 2 4 4 0 24 43
49 Cuenca Chaman 1,356 15 1 267,329 197 1,150 5,750 151,624 242,455 229,941 213,771 2 2 3 3 3 3 4 4 0 24 43
50 Cuenca Zana 1,763 45 2 69,326 39 23,640 118,200 126,893 149,440 226,253 315,015 2 4 3 3 3 3 3 3 0 24 43
65 Cuenca Tambopata 13,467 86 44 63,141 5 0 0 271,312 241,593 264,155 307,864 cludad menor 4 1 4 3 3 3 3 2 1 24 43
83 Cuenca Nanay 16,706 277 33 375,454 22 0 0 43,262 127,266 53,958 115,017 ciudad mayor 4 1 2 3 2 2 4 3 3 24 43
128 Intercuenca 49917 13,668 234 72 351,309 26 0 0 68,337 40,118 156,095 176,464 ciudad intemedia 4 1 2 2 3 3 4 3 2 24 43
144 Intercuenca Bajo Apurimac 6,763 459 30 89,074 13 0 0 155,800 596,000 267,482 251,532 4 1 3 4 3 3 3 2 0 23 50
23 Cuenca Pisco 4,231 268 3 157,946 37 4,210 21,050 260,385 302,020 665,243 291,982 2 2 3 3 4 3 3 3 0 23 50
24 Cuenca San Juan 3,353 188 6 40,421 12 11,775 58,875 222,832 256,691 573,076 258,861 3 3 3 3 4 3 2 2 0 23 50
27 Cuenca Omas 1,117 9 1 146,662 131 0 0 183,871 109,747 2,124,099 2,264,787 2 1 3 2 4 4 3 4 0 23 50
28 Cuenca Mala 2,332 36 5 42,543 18 140 700 383,855 229,112 4,434,341 4,728,047 2 1 4 3 4 4 2 3 0 23 50
29 Cuenca Chilca 783 1 0 198,576 253 0 0 128,958 76,971 1,489,743 1,588,415 1 1 3 2 4 4 4 4 0 23 50
40 Cuenca Casma 2,991 31 0 127,233 43 3,290 16,450 135,662 714,274 312,770 235,172 1 2 3 4 3 3 3 4 0 23 50
45 Cuenca Viru 1,926 24 1 98,203 51 0 0 271,802 357,203 426,323 397,449 2 1 4 3 3 3 3 4 0 23 50
116 Cuenca Utcubamba 6,650 1139 43 215,420 32 4,500 22,500 187,021 25,536 103,366 95,540 cludad menor 4 3 3 1 2 2 4 3 1 23 50
156 Cuenca Huancane 3,660 216 22 85,717 23 34,650 173,250 123,530 58,680 115,184 129,078 4 4 3 2 2 2 3 3 0 23 50
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表 添付 3-1.2 総合評価結果（総合評価値 23 点以上） 
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55 Cuenca Piura 11,019 604 34 4,719,581 428 34,500 172,500 804,252 913,745 1,813,290 1,660,901 select select select ciudad mayor 4 4 4 4 4 4 4 4 3 1 1 2 39 1 ●

31 Cuenca Rimac 3,504 503 36 5,578,951 1,592 22,210 111,050 576,164 343,966 6,654,180 7,094,989 select select 0 Metropoli 4 4 4 3 4 4 4 4 4 1 1 0 37 2 ●

133 Cuenca Urubamba 59,071 1811 192 961,127 16 13,990 69,950 1,058,733 6,883,402 2,636,354 2,703,308 select select select ciudad mayor 4 3 4 4 4 4 4 3 3 1 1 2 37 2 ●

10 Cuenca Quilca - Vitor - Chili 13,549 422 11 990,804 73 22,125 110,625 496,234 1,209,100 1,408,488 1,313,269 0 0 0 Metropoli 3 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 35 4 ●

56 Cuenca Chira 10,679 435 24 510,886 48 721,115 3,605,575 778,914 884,958 1,756,162 1,608,574 0 select 0 ciudad intemedia 4 4 4 4 4 4 4 4 2 0 1 0 35 4 ●

100' Huallaga 55,109 2786 479 1,077,244 20 20,065 100,325 1,503,360 813,148 1,449,489 1,605,643 0 select select cludad menor 4 4 4 4 4 4 4 3 1 0 1 2 35 4 ●

143 Cuenca Mantaro 34,547 4842 253 1,681,326 49 14,235 71,175 1,079,958 1,485,916 2,280,633 1,996,557 select select 0 cludad menor 4 3 4 4 4 4 4 4 1 1 1 0 34 7 ●

22 Cuenca Ica 7,341 241 12 570,601 78 14,795 73,975 664,598 749,338 1,722,785 831,989 0 select 0 ciudad intemedia 3 3 4 4 4 4 4 4 2 0 1 0 33 8 ●

43 Cuenca Santa 11,662 420 12 327,010 28 56,320 281,600 755,731 2,658,691 1,496,050 1,219,424 0 0 0 ciudad intemedia 3 4 4 4 4 4 4 3 2 0 0 0 32 9
120 Cuenca Crisnejas 4,940 525 52 526,598 107 7,330 36,650 355,761 839,286 490,172 451,842 select 0 0 ciudad intemedia 4 3 4 4 3 3 4 4 2 1 0 0 32 9
137 Cuenca Perene 18,352 557 63 387,382 21 17,350 86,750 646,650 911,087 965,158 1,277,033 select 0 0 4 4 4 4 4 4 4 3 0 1 0 0 32 9
146 Intercuenca Alto Apurimac 34,734 3956 104 513,699 15 30,575 152,875 917,291 2,943,720 1,816,034 1,559,927 0 0 0 cludad menor 4 4 4 4 4 4 4 3 1 0 0 0 32 9
121 Intercuenca Alto Maranon V 21,669 1011 24 559,365 26 6,200 31,000 1,418,715 3,305,686 2,386,726 2,121,623 select 0 0 4 3 4 4 4 4 4 3 0 1 0 0 31 13
145 Cuenca Pampas 23,236 3086 108 412,824 18 10,400 52,000 577,134 726,035 769,599 506,553 select 0 0 4 3 4 4 4 4 4 3 0 1 0 0 31 13
47 Cuenca Chicama 4,529 132 10 115,025 25 136,850 684,250 542,945 818,301 832,494 774,663 0 0 0 3 4 4 4 4 4 3 3 0 0 0 0 29 15
61 Cuenca Tumbes 1,832 296 31 156,823 86 14,835 74,175 160,586 139,914 237,095 317,609 0 select 0 cludad menor 4 4 3 3 3 3 3 4 1 0 1 0 29 15
155 Cuenca Coata 4,933 241 33 277,512 56 13,850 69,250 166,452 79,070 155,207 173,928 select 0 0 ciudad intemedia 4 3 3 2 3 3 4 4 2 1 0 0 29 15
11 Cuenca Camana 17,153 692 13 92,629 5 16,020 80,100 623,755 1,543,958 1,739,231 1,642,870 0 0 0 3 4 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 28 18
33 Cuenca Chancay - Huaral 3,063 14 0 305,977 100 20,235 101,175 503,127 300,422 5,809,249 6,194,146 0 0 0 1 4 4 3 4 4 4 4 0 0 0 0 28 18
46 Cuenca Moche 2,132 80 5 965,016 453 18,205 91,025 300,804 395,317 471,813 439,857 0 0 0 2 4 4 4 3 3 4 4 0 0 0 0 28 18
69 Cuenca Inambari 20,411 417 52 136,496 7 6,350 31,750 573,982 994,695 704,537 766,410 0 0 0 4 3 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 28 18
95 Cuenca Mayo 9,774 647 124 459,951 47 6,805 34,025 283,990 13,768 221,329 218,293 select 0 0 cludad menor 4 3 4 1 3 3 4 4 1 1 0 0 28 18
118 Cuenca Chamaya 8,139 761 29 265,859 33 380 1,900 496,729 1,124,877 795,392 779,161 0 0 0 4 1 4 4 4 4 4 3 0 0 0 0 28 18
119 Intercuenca Alto Maranon IV 10,306 654 47 373,371 36 500 2,500 575,729 1,273,713 711,159 654,212 0 0 0 4 1 4 4 4 4 4 3 0 0 0 0 28 18
157' Ramis 16,045 670 113 1,894,508 118 1,575 7,875 541,252 257,111 504,686 565,563 0 0 0 0 4 2 4 3 3 4 4 4 0 0 0 0 28 18
26 Cuenca Canete 6,049 104 14 48,361 8 42,860 214,300 994,942 594,012 11,490,653 12,251,488 0 0 0 3 4 4 4 4 4 2 2 0 0 0 0 27 26
32 Cuenca Chillon 2,222 65 11 24,436,544 10,996 0 0 365,482 218,185 4,221,115 4,500,739 0 0 0 3 1 4 3 4 4 4 4 0 0 0 0 27 26
34 Cuenca Huaura 4,334 51 3 84,479 19 13,070 65,350 712,651 425,836 8,231,864 8,777,071 0 0 0 2 3 4 4 4 4 3 3 0 0 0 0 27 26
36 Cuenca Pativilca 4,602 63 1 50,592 11 39,450 197,250 427,695 840,598 3,781,402 3,940,995 0 0 0 2 4 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 27 26
51 Cuenca Chancay-Lambayeque 4,061 120 5 194,221 48 42,460 212,300 266,039 461,241 432,636 555,975 0 0 0 2 4 3 4 3 4 3 4 0 0 0 0 27 26
114 Cuenca Chinchipe 6,680 279 12 200,937 30 650 3,250 377,240 1,063,874 511,665 467,700 0 0 0 3 2 4 4 3 4 4 3 0 0 0 0 27 26
21 Cuenca Grande 11,050 182 5 105,183 10 5,900 29,500 747,840 899,984 1,788,582 923,386 0 0 0 2 3 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 26 32
30 Cuenca Lurin 1,643 49 5 1,434,613 873 0 0 270,369 161,375 3,123,329 3,330,201 0 0 0 2 1 4 3 4 4 4 4 0 0 0 0 26 32
35 Cuenca Supe 1,021 10 2 329,775 323 5,430 27,150 168,089 100,327 1,941,779 2,070,391 0 0 0 2 3 3 2 4 4 4 4 0 0 0 0 26 32
52 Cuenca Motupe 3,694 162 5 976,160 264 2,450 12,250 307,936 83,107 630,502 975,601 0 0 0 2 2 4 2 4 4 4 4 0 0 0 0 26 32
131 Cuenca Pachitea 28,648 263 78 150,507 5 0 0 666,110 2,205,200 757,338 782,554 0 0 0 4 1 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 26 32
152 Cuenca Ilave 7,889 151 11 1,696,420 215 1,365 6,825 266,229 126,765 248,778 278,228 0 0 0 3 2 4 3 3 3 4 4 0 0 0 0 26 32
12 Cuenca Ocona 15,998 566 5 60,512 4 3,200 16,000 507,342 1,102,008 1,186,610 1,094,732 0 0 0 2 2 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 25 38
37 Cuenca Fortaleza 2,353 11 0 65,962 28 9,900 49,500 151,510 509,187 920,803 916,784 0 0 0 1 3 3 4 4 4 3 3 0 0 0 0 25 38
42 Cuenca Lacramarca 842 39 1 1,486,697 1,765 7,500 37,500 38,215 201,207 88,105 66,247 0 0 0 ciudad mayor 2 3 2 3 2 2 4 4 3 0 0 0 25 38
48 Cuenca Jequetepeque 3,969 342 13 124,404 31 10,950 54,750 237,733 663,538 308,810 283,048 0 0 0 3 3 3 4 3 3 3 3 0 0 0 0 25 38
54 Cuenca Cascajal 3,993 65 9 114,525 29 0 0 316,233 191,718 692,058 846,951 0 0 0 3 1 4 3 4 4 3 3 0 0 0 0 25 38
9 Cuenca Tambo 13,073 539 12 71,156 5 100 500 260,105 1,767,084 3,057,661 613,347 0 0 0 3 1 3 4 4 4 3 2 0 0 0 0 24 43

20 Cuenca Acari 4,316 99 0 450,385 104 23,615 118,075 111,930 210,772 181,251 159,891 0 0 0 1 4 3 3 3 2 4 4 0 0 0 0 24 43
49 Cuenca Chaman 1,356 15 1 267,329 197 1,150 5,750 151,624 242,455 229,941 213,771 0 0 0 2 2 3 3 3 3 4 4 0 0 0 0 24 43
50 Cuenca Zana 1,763 45 2 69,326 39 23,640 118,200 126,893 149,440 226,253 315,015 0 0 0 2 4 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 24 43
65 Cuenca Tambopata 13,467 86 44 63,141 5 0 0 271,312 241,593 264,155 307,864 0 0 0 cludad menor 4 1 4 3 3 3 3 2 1 0 0 0 24 43
83 Cuenca Nanay 16,706 277 33 375,454 22 0 0 43,262 127,266 53,958 115,017 0 0 0 ciudad mayor 4 1 2 3 2 2 4 3 3 0 0 0 24 43
128 Intercuenca 49917 13,668 234 72 351,309 26 0 0 68,337 40,118 156,095 176,464 0 0 0 ciudad intemedia 4 1 2 2 3 3 4 3 2 0 0 0 24 43
144 Intercuenca Bajo Apurimac 6,763 459 30 89,074 13 0 0 155,800 596,000 267,482 251,532 select 0 0 4 1 3 4 3 3 3 2 0 1 0 0 24 43
23 Cuenca Pisco 4,231 268 3 157,946 37 4,210 21,050 260,385 302,020 665,243 291,982 0 0 0 2 2 3 3 4 3 3 3 0 0 0 0 23 51
24 Cuenca San Juan 3,353 188 6 40,421 12 11,775 58,875 222,832 256,691 573,076 258,861 0 0 0 3 3 3 3 4 3 2 2 0 0 0 0 23 51
27 Cuenca Omas 1,117 9 1 146,662 131 0 0 183,871 109,747 2,124,099 2,264,787 0 0 0 2 1 3 2 4 4 3 4 0 0 0 0 23 51
28 Cuenca Mala 2,332 36 5 42,543 18 140 700 383,855 229,112 4,434,341 4,728,047 0 0 0 2 1 4 3 4 4 2 3 0 0 0 0 23 51
29 Cuenca Chilca 783 1 0 198,576 253 0 0 128,958 76,971 1,489,743 1,588,415 0 0 0 1 1 3 2 4 4 4 4 0 0 0 0 23 51
40 Cuenca Casma 2,991 31 0 127,233 43 3,290 16,450 135,662 714,274 312,770 235,172 0 0 0 1 2 3 4 3 3 3 4 0 0 0 0 23 51
45 Cuenca Viru 1,926 24 1 98,203 51 0 0 271,802 357,203 426,323 397,449 0 0 0 2 1 4 3 3 3 3 4 0 0 0 0 23 51
116 Cuenca Utcubamba 6,650 1139 43 215,420 32 4,500 22,500 187,021 25,536 103,366 95,540 0 0 0 cludad menor 4 3 3 1 2 2 4 3 1 0 0 0 23 51
156 Cuenca Huancane 3,660 216 22 85,717 23 34,650 173,250 123,530 58,680 115,184 129,078 0 0 0 4 4 3 2 2 2 3 3 0 0 0 0 23 51
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